Sulejów 10.10.2022 r.
Znak sprawy: IZ.ZP.271.22.2022
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Remont drogi gminnej Nr 110405 E – na odcinku Kłudzice – Łęczno

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź 1:
Tak. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź 2:
Tak. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź 3:
Tak. 

Pytanie 4
W przypadku rozbieżności pomiędzy poszczególnymi elementami dokumentacji projektowej np. częścią opisową a rysunkowa , które z nich jest decydującym elementem stanowiącym podstawę do wyceny i realizacji?

Odpowiedź 4:
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach zamówienia „W przypadku rozbieżności uproszczona dokumentacja projektowa ma pierwszeństwo nad pozostałymi dokumentami”. 

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, iż cały zakres inwestycji mieści się w pasie drogowym – na działkach w dysponowaniu Zamawiającego.

Odpowiedź 5:
Cały zakres inwestycji mieści się w pasie drogowym na działkach w dysponowaniu Zamawiającego.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej?

Odpowiedź 6:
Zgodnie z dokumentami zamówienia. 

Pytanie 7
Prosimy o potwierdzenie, iż cała szerokość remontowanej nawierzchni jezdni wraz z poboczami mieści się w pasie drogowym.

Odpowiedź 7:
Cała szerokość remontowanej nawierzchni jezdni wraz z poboczami mieści się w pasie drogowym. 

Pytanie 8
Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego należy zastosować mieszankę niezwiązaną spełniającą wymagania aktualnych i obowiązujących przepisów, tj. normy PN-EN 13285 i Wymagań Technicznych WT-4 wydanie 2010? 

Odpowiedź 8:
Tak. 

Pytanie 9
Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji niniejszego projektu należy zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe, spełniające wymagania dla kategorii ruchu KR 1-2? 

Odpowiedź 9:
Zgodnie z STWiOR. 

Pytanie 10
Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania warstw bitumicznych należy zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe spełniające wymagania aktualnych i obowiązujących przepisów, tj. normy PN-EN 13108-1 i Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2014?

Odpowiedź 10:
Tak. 

Pytanie 11
Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie prac jest wyrównanie istniejące podbudowy kruszywem, wykonanie nawierzchni asfaltowej w 2 warstwach oraz poboczy z kruszywa bez wykonywania poszerzenia istniejącej drogi.

Odpowiedź 11:
Tak. 



Burmistrz Sulejowa

Wojciech Ostrowski


3

